Permanência no 
local de coleta até 8 dias corridos. 

Unidade 

5 564,30 2.821,50 

Valor Total do Contrato (R$) 20.225,10 

2.  Em razão do reajuste de preços de que trata esta apostila, o valor total do 
Contrato nº 29/2024-TRE/RN fica alterado para R$ 20.225,10 (vinte mil, duzentos e vinte e 
cinco reais e dez centavos). 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 29/2024-TRE/RN. 

Natal/RN, 3 de junho de 2025. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Diretor(a)-Geral